Hospitalar Ltda-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 09.204.127/0001-05 e Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda., inscrita
no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar.

Valores Homologados: Comercial Isototal Ltda. – R$ 7.360,00 (sete mil trezentos e sessenta reais); Plasmedic Comércio de
Materiais para Uso Médico e Laboratorial – R$ 36.249,44 (trinta e seis mil duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e
quatro centavos); Pollo Hospitalar Ltda-EPP – R$ 44.136,04 (quarenta e quatro mil cento e trinta e seis reais e quatro
centavos) e Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda. – R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2674 – Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO.

25.91.10.301.0103.2675 – Gerenciamento das Ações Atenção Básica – Estratégia de Saúde da Família.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

[...]

Sports Empório, Papelaria, Informática Ltda.-ME, inscrita no CNPJ
sob nº 24.596.082/0001-47 e Siméia A. H. M. Mustafá – ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo.

Valores Homologados: Sports Empório, Papelaria, Informática Ltda.-ME - R$ 23.790,00 (vinte e três mil setecentos e
noventa reais); Siméia A. H. M. Mustafá – ME – R$ 136.338,00 (cento e trinta e seis mil trezentos e trinta e oito reais).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 15/04/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e os representantes das empresas: Srª. Siméia
Abdel Hag Muhamad Mustafá – Siméia A.

[...]

Aquisição de ônibus escolar rural, conforme Termo de Compromisso PAR nº 5581/2012, adesão a Ata de
Registro de Preços nº 22/2014 do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, em favor da empresa Mercedes Benz
do Brasil Ltda (CNPJ 59.104.273/0001-29), no valor de R$ 518.500,00 (Quinhentos e Dezoito Mil e Quinhentos Reais).

Data da Assinatura: 23 de abril de 2015.

Assina: Roseane Limoeiro da Silva Pires.

Extrato da Carta Contrato nº. 08/2015/FCC

Processo nº. 7.576/2014 Pregão Presencial nº. 67/2014

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação
de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais); conforme empenho nº.
148/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 16/04/2015.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, e a empresa Silva e Aguilar
Ltda, já qualificada anteriormente, compulsando a documentação acostada no processo, fica o valor do saldo contratual
reajustado no quantum de R$ 55.228,50 (cinqüenta e cinco mil duzentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos). Data da
Assinatura: 23/04/2015. Assinam: – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos/ Gerson da Costa
Mello e Empresa- Silva e Aguilar Ltda.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contrato Administrativo – 036/2014.